
   

/ 

 

 

 
 

 

 

ВІДДІЛ ФІНАНСІВ 

ШИРОКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ШИРОКІВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

 
 

 

 

НАКАЗ  
  

05.07.2021                                                 смт.Широке                                                 № 2-од 

 

Про затвердження Інструкції  

з підготовки пропозицій до  

прогнозу бюджету Широківської  

селищної територіальної громади   

 

На виконання статті 75¹ Бюджетного кодексу України та наказу Міністерства 

фінансів України від 23 червня 2021 року № 365 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо здійснення підготовки пропозицій до прогнозу місцевого бюджету»  

      

Н А К А З У Ю: 

 
1 Затвердити Інструкцію з підготовки пропозицій до прогнозу селищного 

бюджету Широківської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки, додається. 

2 Головним розпорядникам коштів селищного бюджету забезпечити 

підготовку пропозицій до прогнозу селищного бюджету  у встановлені терміни.  

3  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник відділу фінансів                          Вікторія АРСЕНТЬЄВА  

 

 

 

            

 

 

 

   
 


